
84/P/2021 Dl Silnice III/l3522 Přehořov průtah

D O D A T E K  Č 1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek11

S iln ice  III /1 3 5 2 2  P ř e h o řo v  p r ů ta h

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

číslo smlouvy objednatele: 84/P/2021

Sídlo:

Zastoupený: 

tel:
e-mail:

IČO:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Zápis v OR:

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

.................................... . . ........ .................................

Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, dne 1.7. 2002

Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010 
......................................., DiS. tel.: .................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

jako „objednatel“ na straně jedné

uveden ve stavebním deníku

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Zápis v OR:

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

............................, vedoucím provozu Jih na úseku Dopravních staveb, 
Oblast Čechy - střed a .............................., ekonomem provozu Jih na 
úseku Dopravních staveb, Oblast Čechy - střed

43005560 DIČ: CZ43005560

................................ . . .................................
Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006, dne 7. 11. 1991

viz výše

.................... tel.: .................

Odpovědný stavbyvedoucí: 

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

..........................tel.: .................. autorizace č. 0011394

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1

mailto:sekretariat@susik.cz


84/P/2021 Dl Silnice r i l / l 3522 Přehořov průtah

I.

Tento dodatek upravuje v souladu s ustanoveními čl. 10., odst. 10.1. a čl. 4., odst. 4.4. -4 .6 .  smlouvy 
o dílo změnu závazku ze smlouvy o dílo č. 84/P/2021 uzavřené dne 9. 7. 2021.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění předmět plnění uvedený v čl. 2, odst. 
2.2. smlouvy o dílo a dále cena díla dle čl. 4, odst. 4.1. smlouvy o dílo. Tyto odstavce znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 84/P/2021 vypracovanou 
Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, 
který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL 1 -  vícepráce bez DPH 
ZL 1 -  méněpráce bez DPH

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21 %_____________________________

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

.................... .
.. .. ............... 

.. . . . ................

493 964,04 Kč
103 732,45 Kč

597 696,49 Kč

slovy: pět set devadesát sedm tisíc šest set devadesát šest korun českých čtyřicet devět haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou
činnost.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

2



84/P/2021 Dl Silnice 111/13522 Přehořov průtah

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné
vůle a vlastního přesvědčení.



Změnový list číslo:

Stavba: Silnice 111/13522 Přehořov průtah 

Úsek: SO 101 Silnice 111/13522 Přehořov průtah

č. smlouvy objednatele: 84/P/2021

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: Jan Bělohlav

Projektant: ..................

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Předmět změny:
Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev vozovky, došlo k zjištění, že spodní konstrukční vrstvy tvoří jiný materiál 
než předpkládala ZD. Na základě tohoto zjištění byla provedena v části reknostruovaného úseku pokládka ACP místo 
studené recklace.

Dotčené místo: 101

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: odstlVčl. 4

Návrh ocenění:

méněpráce 
více práce

.................
................

Celkem bez DPH ...............

Cena dle SoD bez DPH 497.695 Kč



Zménovy list - část 2[

N á z e v  p ro je k tu :  S iln ic e  111/13522 P ře h o řo v  p rů ta h  R e g is tra č n í č is lo  p ro je k tu :

Číslo a název objektu; SO 101 Silníce 111/13522 Přehořov průtah

poř.
čislo
poi.

popis a kód položky mémá
iedn.

množství ve 
smlouvé

množství po 
zméné

cena/mér. 
jednotku v Kč

rozdíl
množství

cena ve smlouvé 
Kč

cena po zméné 
Kč

rozdíl cena po 
zméné

1
O D S T R A Ň  P O D K L  Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  S  

A S F A L T  P O J IV É M , O D V O Z  D O  8K M
t 5 6 ,1 5 5 9 2 ,0 0 . . . . . . . . . . 3 5 .8 5 ... .. .. .. . .. . . . . . .. .. .. .. . .. . . . . ... .. .. .. . .. . . . .

5
RECYKLACE PODKLADU ZA STUDENÁ NA MÍSTĚ - 
ROZPOJEN! A r e p r o f il a c e

m 3 1 5 8 .2 5 5 9 9 ,0 0 ....... .... -5 9 .2 6 ................ . ......... .. .. .. . ... .. .. . . . . . . .

8
R E C Y K L A C E  P O D K L A D U  Z A  S T U D E N Á  N A  

M ÍS T Ě  - P R O M ÍS E N Í S  P O J IV É M , K A M E N IV E M
m 3 1 0 2 ,1 0 0 5 5 ,0 0 ........ .. .. . -4 7 ,1 0 ... .. .. .. . .. . . . . ... .. .. .. . . . . . . . . ..... .. .. . . . . . . .

13
R E C Y K L A C E  P O D K L A D U  Z A  S T U D E N Á  N A  
M ÍS T Ě  - S P E C IF IK O V A N Ý  M A T E R IÁ L : C E M E N T  
P O R T L A N D S K Ý  C E M  I 4 2 .5 M P A

t 9 .4 8 5 3 ,0 0 ......... . . .. . -6 .4 9 ... .. .. .. . . . . . . . ... .. .. . . . . . . . . ..... .. .. . . . . . . .

2 0
R E C Y K L A C E  P O D K L A D U  Z A  S T U D E N Á  N A  
M ÍS T Ě  -  S P E C IF IK O V A N Ý  M A T E R IÁ L : E M U L Z E  
A S F  O B A L O V A C Í P R O  P O U Ž IT Í Z A  S T U D E N Á

t 7 .1 1 6 1 ,00 ......... . . .. . -8 .1 2 ... .. .. .. . . . . . . . ... .. .. . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . .

21
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í B A R V O U  

H L A D K É  - V O D ÍC Í, S T Ř E D O V Á  Č Á R A  125  M M  S  
B A L O T IN O U  Z Ř ÍZ E N I

m 1 4 2 .0 0 2 0 8 .0 0 ........ . 6 6 .0 0 ... .. .. . . . . . . . ... .. .. . . . . . . . ......... .. .. .

X
Z E M N Í K R A J N IC E  A  D O S Y P Á V K Y  S E  

Z H U T N Ě N ÍM
m 3 0 ,0 0 2 2 ,0 0 ....... .. .. 2 2 ,0 0 ... . . . . ... .. .. . . . . . . . ... .. .. . . . . . . .

X
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP  
16+, 16S

M 3 0 ,0 0 1 4 ,2 0 ......... . . .. . 6 .6 6 0 .0 0 ... . . . . ... .. .. .. . . . . . . . ... .. .. .. . . . . . . .

Rozdil oproti SoD celkem Kč: •3.731.16



TPA ČR, s.r.o , ZL TPA ČR Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č 1 České Buděiovice

Vrbenská 1821/31 tel +420 387 004 551

370 06 České Budějovice fax +420 387 412 046

Protokol o zkoušce statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A — 300
objednatel Strabag a.s.

PJ Soběslav/ 841.HCKY 
Na Švadlačkách 478/II 
CZ 392 01 Soběslav

č. protokolu: 

č. kontraktu.

CB/2021/04636

CB/2021/01600

stavba: Sil. 111/13522 Přehořov objekt: SO 101
druh materiálu: původní materiál počasí: oblačno 15°C
staničeni:
výrobna:

km 0+801
datum zkoušky 24.08.2021

0  desky [mm]: 300 vlhkost [% hm.]:
konstrukční celek: štěrkodrť poměr ramen 1:1

L 1181

zatéžovací křivky
kontaktní napětí [MPa]

0,00 0.05 0 10 0 15 0 20 0 25 0.30 0 3 5 0 40 0 4 5 0 50 0 55 do s
MPa mm

1. zátěž, cyklus
0,060 0,230
0,120 0,340
0,180 0,460
0,250 0,600
0,330 0,690
0,410 0,810
0,500 0,910

odlehčení
0,250 0,850
0,120 0,790
0,000 0,420
2. zátěž. cyklus
0,000 0,420
0,060 0,550
0,120 0,630
&1§0 0,690
0,250 0,760
0,330 0,820
0,410 0,880

neakreditované ozn kurzívou
don** a0 a, a2
MPa mm mm MPa-’ mm MPa"’

1 0,500 0,095 2,266 -1,280 Es*! 138,3 MPa

2 0,410 0,435 1,739 -1,643 E«z 211,1 MPa Edoo/Ed î 1,53

rozdělovnik: 
2x objednatel 
1 x TPA

zkoušel:

Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře Kopírován jinak než celý. Výsledky zkoušek se tykají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné 
dokumenty Spoleinost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích spisová znaCka C 17759. IČ 25122835 
DIČ CZ25122835. www.tpaqi.com

http://www.tpaqi.com


TPA ČR. s r o.. ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 1 Česke Budějovice

Vrbenská 1821/31 tel *420 387 004 551
370 06 České Budějovice fax +420 387 412 046

L 1181

Protokol o zkoušce statická zatěžovaci zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A — 300
objednatel Strabag a s.

PJ Soběslav/841.HCKY 
Na Švadlačkách 478/II 
CZ 392 01 Soběslav

č. protokolu: 

č. kontraktu:

CB/2021/04752 
CB/2021/01600

stavba Sil. 111/13522 Přehořov objekt. SO 101
druh materiálu: původní materiál počasí: oblačno 15°C
staničeni km 0+840
výrobna: datum zkoušky 24.08.2021
0  desky [mm]: 300 vlhkost [% hm.]
konstrukční celek: štérkodrt' poměr ramen: 1:1

zatéžovací křivky
kontaktní napětí [MPa]

0 00 0.05 0 10 0 15 0 20 0 25 0 30 035 0 40 0.45 050 0.55
Co S

MPa mm
1. zátěž, cyklus
0,060 0,250
0,120 0,420
0,180 0,530
0,250 0,650
0,330 0,790
0,410 0,900
0,500 1,020

odlehčeni
0,250 0,910
0,120 0,780
0,000 0,280
2. zátěž, cyklus
0,000 0,280
0,060 0,500
0,120 0,600
0,180 0,700
0,250 0,780
0,330 0,880
0,410 0,970

neakroditovane ozn kurzivou

cr onwx 3 q a . a 2
MPa mm mm.MPa-’ mm.MPa-*

1 0 ,5 00 0 ,1 1 9 2 ,520 -1 ,4 5 7 Ea*i 1 2 5 ,6  MPa

2 0 ,4 10 0 ,3 12 2 ,598 -2.521 E<*e 143 ,9  MPa E<*c/Ed*i 1 ,15

rozdělovník: 
2x objednatel 
1x TPA

Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než cely Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné 
dokumenty. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759 lč  25122835 
DIČ CZ25122835, www tpaqi.com


